

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Петербургский институт ядерной физики им. Б.П. Константинова Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2142	1400	0	1029	61	180	130	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2127	1474	0	1085	61	183	145	0	0
из них женщин	891	578	0	454	21	67	36	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	48	33	0	32	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Дирекция																							
1	Помощник директора - начальник службы внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Помощник директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																							
	<i>Отдел учета и расчетов из средств субсидий на капи-</i>																							

1393A (1390A)	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1394	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1395	Электромонтер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел социальной инфраструктуры</i>																						
1396	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1397	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1398	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1399	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1400	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Кузнецов Виктор Павлович _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления охраны труда и экологической безопасности _____ Зими́на Наталья Викторовна _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер отделения нейтронных исследований _____ Самсонов Лев Эдуардович _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный инженер отделения физики высоких энергий _____ Гаврилов Геннадий Евгеньевич _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель руководителя отделения молекулярной и радиационной биофизики по науке _____ Лебедев Дмитрий Витальевич _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного инженера по эксплуатации реактора ПИК управления ввода в эксплуатацию РК ПИК _____ Евсеев Юрий Викторович _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный инженер реактора ВВР-М управления эксплуатации ядерных установок _____ Илатовский Владимир Алексеевич _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель руководителя отделения перспективных разработок по науке (должность)		Ермаков Константин Николаевич (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник отдела радиационной безопасности управления ядерной безопасности (должность)		Воробьев Сергей Вениаминович (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Председатель комитета первичной профсоюзной организации (должность)		Грошева Наталья Анатольевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Заместитель начальника управления по документообороту, общим и кадровым вопросам (должность)		Усова Светлана Олеговна (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
И.о. начальника правового управления (должность)		Сницер Михаил Геннадьевич (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник отдела труда и заработной платы управления экономики и финансов (должность)		Ундерова Лариса Александровна (Ф.И.О.)	20 Дек 2019 (дата)
Начальник отдела кадров управления по документообороту, общим и кадровым вопросам (должность)		Зиновьева Анастасия Николаевна (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заместитель начальника отдела радиационной безопасности управления ядерной безопасности (должность)		Конон Яна Александровна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Специалист I категории службы охраны труда управления охраны труда и экологической безопасности (должность)		Якимович Светлана Аркадьевна (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Руководитель службы охраны труда управления охраны труда и экологической безопасности (должность)		Шевелева Елена Ивановна (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4343 (№ в реестре экспертов)		Сердюк Юлия Юрьевна (Ф.И.О.)	18.12.2019 (дата)